
B) Disposiciones y Actos
 

Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte

4766 Decreto de 24 de noviembre de 2025 de la Delegada del Área de Gobierno de Cultura,
Turismo y Deporte de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia
competitiva a entidades deportivas sin ánimo de lucro para la realización de actividades
deportivas y de competición durante la temporada 2024-2025.

De conformidad con lo establecido en el artículo 17.1.n) de la Ley 22/2006, de 4 de julio, de
Capitalidad y de Régimen Especial de Madrid, y en virtud de las competencias delegadas por
Acuerdo de la Junta de Gobierno de la Ciudad de Madrid de 29 de junio de 2023, de organización y
competencias del Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte, publicado en el Boletín Oficial
del Ayuntamiento de Madrid de fecha 5 de julio de 2023, y a la vista de los informes del órgano
instructor,

 
DISPONGO

 
PRIMERO. - Aprobar la concesión de subvenciones, a la vista del acta de 4 de septiembre de

2025 emitida por la Comisión de Valoración, de la convocatoria pública de subvenciones en
régimen de concurrencia competitiva destinadas a entidades deportivas sin ánimo de lucro para la
realización de actividades deportivas y de competición durante la temporada 2024-2025, a las
siguientes entidades por los importes que se indican:

 
LÍNEA A

N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

1 CDE UNIHOCKEY MADRID G82705948 10 800,54 €

3 CDE TENIS MADRID G88631510 28 2.241,52 €

4 CDE EL PARDO-SALA G82804691 3 240,16 €

5 ESCUELA BALONCESTO BARRIO PILAR G80597040 64 5.123,47 €

6 CDE ESGRIMA BARAJAS G84126382 37 2.962,01 €

7 CD LOURDES G81861759 67 5.363,63 €

8 CDE ESGRIMA VICÁLVARO G88106844 14 1.120,76 €

10 CDE EL PATÍN DE ORO MADRID G82458076 63 5.043,41 €

11 LA DIDÁCTICAS D Y RECREATIVA G79065199 24 1.921,30 €

12 CDE DEL HALTEROFILIA DE MADRID G10995801 12 960,65 €

13 CDE ESGRIMA EL CAPRICHO G56694003 5 400,27 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

13

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

14 CDE DRAGONES DE LAVAPIÉS G87085478 59 4.723,20 €

15 CDE BOWLING BAT G84732445 23 1.841,25 €

16 C BALONCESTO PATROCINIO DE
SAN JOSÉ G80126584 80 6.404,34 €

17 CAPITAL BOWLING-MADRID G81262867 12 960,65 €

18 CDE PIRATAS DE MORATALAZ G10637031 31 2.481,68 €

19 CLUB JUVENTUD VALLEKAS G04951208 41 3.282,22 €

20 CLUB BALONCESTO 86 LA SALLE G80679004 69 5.523,74 €

21 CDE SPORT LATINA G83449215 44 3.522,38 €

22 CLUB DE BALONCESTO MORATALAZ G80627417 83 6.644,50 €

23 CDE TIRO CON ARCO MORATALAZ G81774721 16 1.280,87 €

24 CLUB HALTEROMAD G67914382 13 1.040,70 €

25 CANGURO AMATEUR ATLETIC CLUB G79828158 25 2.001,36 €

26 CLUB MARISTAS CHAMBERÍ G79722302 78 6.244,23 €

27 CLUB SALAS DE ARMAS DE MADRID G79489746 75 6.004,07 €

28 CDE CALIPSO G87734695 69 5.523,74 €

29 CDE HIGHSTEP ACADEMY (HA BASKET) G13740147 32 2.561,73 €

30 CDE PATINAJE VALLEHERMOSO G83202960 15 1.200,81 €

31 CDE OLIMPO DE ESGRIMA G86825403 24 1.921,30 €

32 AGRUPACION DEPORTIVA SIDEROPOLIS G87327896 32 2.561,73 €

33 CDE DE ESGRIMA EL OSO Y EL MADROÑO G42889386 24 1.921,30 €

34 CDE BALONCESTO ARGANZUELA
CENTRO G88148317 82 6.564,44 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

14

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

35 CDB ARENALES G88393657 33 2.641,79 €

36 CDE BMX OLÍMPICO MADRID G86274727 65 5.203,52 €

37 AD ALUCHE TENIS DE MESA G80260433 69 5.523,74 €

38 CDE LAS VICTORIAS G82471954 25 2.001,36 €

40 CD DE SORDOS ASM MADRID G80791288 24 1.921,30 €

41 AGUIRRE ESCUELA DE DEPORTE G87758892 61 4.883,31 €

42 CLUB ESTUDIANTES DE BALONCESTO G78273810 99 7.925,37 €

43 TRIATLÓN VICÁLVARO G87451704 41 3.282,22 €

44 CDE AJEDREZ JOSÉ RAÚL CAPABLANCA G83900118 62 4.963,36 €

45 C ESGRIMA INST NAL CARL CISNEROS G78597853 68 5.443,69 €

46 CLUB DEPORTIVO VAND 03 G83736082 23 1.841,25 €

47 CDE VALLEKAS BASKET G72435225 55 4.402,98 €

48 CDE MADRID VILLA DE VALLECAS G84336882 62 4.963,36 €

49 CDB HOCKEY COMPLUTENSE V84166123 70 5.603,79 €

50 CLUB DEPORTIVO S.P.V. CLUB DE
HOCKEY G79339602 67 5.363,63 €

51 CLUB CICLISTA CHAMARTÍN G80284581 13 1.040,70 €

52 CDE SPORT MADRID G87904173 54 4.322,93 €

53 CDE FIE ACADEMY G88305354 18 1.440,98 €

54 CDE PAS DE CHAT G87911921 49 3.922,66 €

55 CDE LA UNIÓN PÁDEL G19757921 14 1.120,76 €

56 CDE CIUDAD VILLA DE VALLECAS G86317484 40 3.202,17 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

15

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

57 CDE TISOPATÍN PATINAJE LÍNEA MADRID G86963691 40 3.202,17 €

58 CDE TRIATLÓN CARABANCHEL G87066320 82 6.564,44 €

59 AD VILLA ROSA G78945128 56 4.483,04 €

60 FUNDACIÓN SER G82725516 28 2.241,52 €

61 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL OSUNA G88350178 47 3.762,55 €

62 CD PLATA DE MADRID G79970182 12 960,65 €

63 CD TRIVEMA NAVAL G81772667 48 1.055,00 €

64 CLUB ESCUELA DE FÚTBOL MADRID SUR G83957530 59 4.723,20 €

65 CLUB DE HOCKEY PINGÜINOS DE MADRID G87114229 61 4.883,31 €

66 CDE GR VALLE MAGERIT G86172962 52 4.162,82 €

67 EXTRASPORT MORATALAZ G87374369 42 3.362,28 €

68 AD ESCUELA DE FÚTBOL USERA V84992858 54 4.322,93 €

69 CDE JUDO KOBE G83693952 56 4.483,04 €

70 CDE STARS SPORT MADRID G87065785 59 4.723,20 €

71 AD RAYO LATINA G80666860 46 3.682,49 €

72 CLUB OLÍMPICO 64 G79394177 57 4.563,09 €

73 AD ESCUELA MUN DE FUT POLI ALUCHE G80436488 52 4.162,82 €

74 AD SAN PASCUAL-MONTPELLIER G81756207 60 4.803,25 €

75 ADC SAN FERMÍN G81735839 61 4.883,31 €

76 CDE RUGBY VETERINARIA G81889644 9 720,49 €

77 LAURELES CLUB DE FÚTBOL G88294202 32 2.561,73 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

16

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

78 CDE ULTIMATE MADRID G87953147 19 1.521,03 €

79 AD VILLAVERDE BAJO G79864005 63 5.043,41 €

80 CDE OCAPA V84817998 76 6.084,12 €

81 AD ESCUELA DE FÚTBOL VICÁLVARO G79064812 61 4.883,31 €

82 CDE MADRID RÍO G86241585 66 5.283,58 €

83 CLUB BALONCESTO ISAAC NEWTON G81529745 68 5.443,69 €

84 CDE ARAVACA BASKET G06885792 84 6.724,55 €

85 CDE CASCO ANTIGUO CARABANCHEL
BAJO G83106385 57 4.563,09 €

86 CDE CHAMARTÍN ATHLETIC G10879260 36 1.729,79 €

87 CLUB DEPORTIVO GOYA G80108004 65 5.203,52 €

88 CAU MADRID RUGBY CLUB G28768059 18 1.440,98 €

89 AD RACING ARGÜELLES G80284250 34 2.721,84 €

90 AD UNIÓN ADARVE G80455595 72 5.763,90 €

91 SAN ISIDRO RUGBY CLUB G80417041 57 4.563,09 €

92 CDE SOBRE8RUEDAS G86298833 51 4.082,76 €

93 ASOC CULT ESC FÚTBOL CD MAR
ABIERTO G81387078 63 5.043,41 €

94 CDE FÚTBOL INTER VICTORIA G88401526 45 3.602,44 €

95 CDE PARAÍSO SAGRADOS CORAZONES G82133653 83 6.644,50 €

96 CDE INNOVA MORATALAZ G13640511 58 4.643,14 €

97 CDE REI G81730475 66 5.283,58 €

98 CDE UDM ELIDA OLIMPIA G82224569 63 5.043,41 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

17

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

99 CDE SAN VIATOR G79542122 82 6.564,44 €

100 OSOS DEL PARDO RUGBY CLUB G87878765 57 4.563,09 €

101 BOWLING MADRID CD G79479911 14 1.120,76 €

102 AD SPRINT G79239703 77 6.164,17 €

103 CDE CLUB DE FÚTBOL VALDEBEBAS G88240163 81 6.484,39 €

104 CDE OKAMI G86019700 88 7.044,77 €

105 CD CENTRO ALTATORRE DE SORDOS G80925738 41 3.282,22 €

106 CDE UNIQUE PATINAJE G06810725 30 2.401,63 €

107 CDE CARDENAL SPÍNOLA CHAMARTÍN V85499168 89 7.124,82 €

108 ROWE ASOCIACIÓN G56506371 26 2.081,41 €

109 CLUB ESQUÍ AMISTAD G28541324 40 3.202,17 €

110 CDE ATLÉTICO VALLECAS G88119813 16 1.280,87 €

111 CDE RUPE SAHAGÚN G88516315 59 4.723,20 €

112 CLUB NATACIÓN MIRASIERRA G79021119 51 4.082,76 €

113 CDE NATACIÓN MÁSTER MADRID G85130664 23 1.841,25 €

114 CLUB DE ESGRIMA DE MADRID G78094992 70 5.603,79 €

115 CLUB NATACIÓN MADRID MOSCARDÓ G79237285 80 6.404,34 €

116 CDE DXT SUR-CARPE DIEM
FUENLABRADA G87067278 66 5.283,58 €

117 CDE ALAMEDA DE OSUNA BALONCESTO G84435916 83 6.644,50 €

118 CDE LOS MAMUTS HOCKEY G87144424 79 6.324,28 €

119 CDE OLÍMPICO LAS ROSAS G86270337 64 5.123,47 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

18

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

120 CDE DEPORTE OCIO Y SALUD G56599418 18 1.440,98 €

121 CED MANILA-ESTRELLAS G80312226 49 3.922,66 €

122 AD FERROVIARIA G79625125 27 2.161,46 €

123 MANZANARES HOCKEY CLUB G82824293 15 1.200,81 €

124 ASOCIACIÓN CODEC DE MADRID G86112737 52 4.162,82 €

125 CLUB DE BADMINTON CHAMARTÍN G79807632 69 5.523,74 €

126 CLUB NATACIÓN LA LATINA G79318945 46 3.682,49 €

127 CDE BALONCESTO ZENTRO G86545431 56 4.483,04 €

128 CDE RETIRO TRIATLÓN MADRID G87193421 17 1.360,92 €

129 CDE SUCHIL G02805596 83 6.644,50 €

130 CLUB DEPORTIVO BARAJAS G79905725 67 5.363,63 €

131 CD SAN ROQUE EFF G80588098 68 5.443,69 €

132 FUNDACIÓN DEL LESIONADO MEDULAR G81842130 21 1.681,14 €

133 AD ESTRECHO TETUÁN G80019698 87 6.964,72 €

134 CDE SPORTING DE VALLECAS CF G81531303 56 4.483,04 €

135 AR CONCEPCION CIUDAD LINEAL G79704938 92 7.364,99 €

136 CDE GR MORATALAZ V85227353 21 1.681,14 €

137 CDE UNIÓN EL PARQUE G87825964 37 2.962,01 €

138 CDE C.G.R. VILLA DE MADRID G87479556 36 2.881,95 €

139 CLUB FUNDACIÓN ADF G80094477 64 5.123,47 €

140 CDB OXIO USERA PIRAGÜISMO G84987023 50 4.002,71 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

19

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

141 CDE ACADEMIA FÉNIX G56739808 51 4.082,76 €

142 CDE RÍTMICA MADRID PROMESAS G87457602 56 4.483,04 €

143 CDE RÍTMICA RETIRO MADRID G86807716 59 4.723,20 €

144 ASOCIACIÓN DEPORTE SIN RASGOS G86476132 24 1.921,30 €

145 CLUB NATACIÓN MAKO CARABANCHEL G87630927 70 5.603,79 €

146 ASO CULTURAL Y DEPORTIVA FATIMA G85012607 40 3.202,17 €

147 EDWARD ATHLETIC CLUB G80640055 46 3.682,49 €

148 VOLEIBOL HISPANO USERA CDE G06902993 66 4.094,95 €

149 CDE JUDO CLUB KAIZEN G88200969 78 6.230,00 €

150 AD CIUDAD DE LOS POETAS G79666749 44 3.183,75 €

151 CUBES NORTE TT G16731952 27 2.161,46 €

152 CLUB DEPORTIVO CAMPAMENTO G79966073 49 3.922,66 €

153 CLUB GIMNASIO CASTILLA G78121217 85 6.804,61 €

154 CDE IKASA BALONMANO MADRID G83451120 71 5.683,85 €

155 AD ALEGRIA OSO Y MADROÑO G84444173 25 2.001,36 €

156 AD AUTO ESCUELA SIMANCAS G80321565 82 6.564,44 €

157 CLUB DEPORTIVO ESTUDIO G80298433 84 6.724,55 €

158 AD ALHAMBRA G80895212 20 1.601,08 €

159 CLUB ARAVACA CF G81529984 66 5.283,58 €

160 CLUB ESCUELA MUN BEISBOL/SOFBOL G79404802 35 2.801,90 €

161 CDE MADRID BEACH VOLLEY ACADEMY G56455173 23 1.233,00 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

20

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

162 CDE N PUERTA BONITA CARABANCHEL G87866422 63 5.043,41 €

163 CDB CIUDAD DE MADRID 2018 G88116249 33 2.641,79 €

164 VALLECAS CLUB DE FÚTBOL G28545275 70 5.603,79 €

165 ESCUELA DE ESGRIMA ATENEO G83766592 44 3.522,38 €

166 CLUB AJEDREZ BLANCO Y NEGRO G80847536 79 6.324,28 €

167 CD ZIMAS ESQUÍ CLUB ZEC G87049516 55 4.402,98 €

168 AJEDREZ CON CABEZA G88190533 56 4.483,04 €

169 CDE BREATHESPORT G88069596 86 6.884,66 €

170 CLUB DEPORTIVO TAJAMAR G78143716 76 6.084,12 €

171 CDE UNIÓN DEPORTIVA ARROYOFRESNO G87914859 75 6.004,07 €

172 CD BILLAR MAGERIT G82831033 13 1.040,70 €

173 CDE CIUDAD DE LOS ÁNGELES G86089588 73 5.843,96 €

174 AD PARQUE ARGANZUELA V80973928 24 1.921,30 €

175 CLUB DE FÚTBOL RACING DE
VILLAVERDE G80118730 76 6.084,12 €

176 CDB PIRAGUA MADRID G84701564 63 5.043,41 €

177 CDE UNIÓN VALDEBERNARDO G85095669 83 6.644,50 €

178 CDE RAYO CAÑAVERAL SPORT G10784320 19 1.097,00 €

179 CDE DE TENIS VALLECAS G86171477 60 4.803,25 €

180 CDE VETERANOS ESQUIADORES MADRID V84742048 10 800,54 €

181 ASOCIACIÓN DE VECINOS LA CHIMENEA G28702801 58 4.643,14 €

182 CDE GRAN CAPITÁN G85998425 58 4.643,14 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

21

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

183 CDS ACCASOR G81025918 33 2.641,79 €

184 CLUB BUSHIDOKWAI G86441250 83 6.644,50 €

185 CLUB DE TENIS CHAMARTÍN G28256774 88 7.044,77 €

187 CLUB DE RUGBY LICEO FRANCÉS G79529525 73 5.843,96 €

188 CDE ARROYO FRESNO G85705408 85 6.804,61 €

189 CDB MADRID DREAMS G01910058 61 4.883,31 €

190 CDB MADRID CANOE G85949402 53 4.242,87 €

191 AD MADRID SUR G80882624 84 6.724,55 €

192 CDE DE GIMNASIA RÍTMICA NUSAN G85908895 24 1.122,03 €

193 CDB MADRID FSM G44923472 84 6.724,55 €

194 AD ESCUELA DE BALONMANO
VILLAVERDE G80532062 88 7.044,77 €

195 CDE VALDESANFER G09838293 31 2.481,68 €

196 AD OÑA SANCHINARRO G81411464 63 5.043,41 €

197 CDB TRACK CROSS ROAD TEAM CLUB G87151528 86 6.884,66 €

198 CLUB MADRILEÑO DE CIENCIAS G79699864 63 5.043,41 €

199 ASOCIACIÓN LA TORRE DE HORTALEZA G83378828 77 6.164,17 €

200 AD ESCUELA FÚTBOL CARABANCHEL G80035066 68 5.443,69 €

201 CLUB ESCUELA FUT JUVENTUD MADRID G79457453 58 4.643,14 €

202 CLUB DE TENIS ALBORÁN G82949603 84 6.724,55 €

203 CLUB DE REMO LAGO G79455200 18 1.440,98 €

204 CDE ONSKATES G88293949 25 2.001,36 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

22

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

205 RETIRO 66 CLUB DE REMO DE COSLADA G78072352 28 2.128,24 €

206 CLUB CIRINGANILLOS G80332687 24 1.921,30 €

207 CD UNIÓN DE ARAVACA G79345542 49 3.922,66 €

208 ALBERCHE KAYAK CLUB G28678050 50 4.002,71 €

209 CDE HALEGATOS MADRID G83151068 34 2.721,84 €

210 CDE FUENCARRAL EL PARDO TM G87384590 66 5.283,58 €

211 CDE GIMNASIA RÍTMICA ARGANZUELA G85574267 53 4.242,87 €

213 CDE CP PERÚ G83157768 62 4.963,36 €

214 ADEPO G78797412 54 4.322,93 €

215 CDB VALLECAS S.O.S. G81262214 45 3.602,44 €

216 CDE NET SPORTS G88597513 30 2.401,63 €

217 CDE BALONCESTO ENSANCHE VALLECAS V84714740 69 5.523,74 €

218 CD HOCKEY LUIS MARIA USOZ G84923432 78 6.244,23 €

219 CDE PACIFICO SALVAMENTO G85227734 35 2.801,90 €

220 AGRUPACION DEPORTIVA DE ORCASITAS G79612958 64 5.123,47 €

221 MARLINS TRIATLÓN MADRID G85864320 14 1.120,76 €

222 CDE RÍTMICA EL GRECO JRJ G88395389 47 3.762,55 €

223 CDE TIGRES BEISBOL/SOFTBOL G16876195 26 2.081,41 €

224 CDE TM DISTRITO 20 SAN BLAS G87408910 32 2.561,73 €

225 CDE RACING VICÁLVARO G13827076 29 2.321,57 €

226 CDE FUTSALA VILLAVERDE G87068532 53 4.242,87 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

23

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

227 CDE A LA PAR G84134394 61 4.883,31 €

228 CLUB CELTIC CASTILLA CF G79878765 64 5.123,47 €

229 CLUB NATACIÓN SAN BLAS G79539870 65 5.203,52 €

230 CDE PEÑAGRANDE G88114442 13 1.040,70 €

231 CDE MADRID RAPTORS G88378419 7 560,38 €

232 CDB NEWMAN G86686615 83 6.644,50 €

233 ESCUELA DE FÚTBOL VILLA DE MADRID G81487597 62 4.963,36 €

234 CBD MADRILEÑO PALA BRAVA G04935045 8 640,43 €

235 CDE RUMBO MADRID G82697350 10 800,54 €

236 CDE DINAMICA MADRID G86568375 58 4.643,14 €

237 AD GRUPO DE MONTAÑA PEGASO G82586637 24 1.921,30 €

238 CDE UNIÓN DEPORTIVA USERA G87442737 53 4.242,87 €

239 CDE CHASSE G87637294 40 3.202,17 €

240 CLUB SECCION DEPORTIVA DEL POZO G88597141 58 4.643,14 €

241 CDE DISTRITO CARABANCHEL G82768730 82 6.564,44 €

242 CDE RACING LA PALOMA G83965707 57 4.563,09 €

243 CDE ALUCHE G85693919 60 4.803,25 €

244 CDB OLÍMPICO HORTALEZA G83257048 60 4.803,25 €

245 CDE ARQUEROS SIERRA OESTE G88210638 10 800,54 €

246 CLUB RECREATIVO GUINDALERA G80751902 86 6.884,66 €

247 CDE SPORT VILLA VALLECAS G85598993 52 4.162,82 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

24

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

248 CDE TRIANGULO IHESTE G85917110 8 640,43 €

249 CDE ESCUELA BREOGAN G82525643 76 6.084,12 €

250 CLUB NATACIÓN CUATRO CAMINOS G79361937 88 7.044,77 €

251 CDE LAS CRUCES G87353652 69 5.523,74 €

253 CDE MANZANARES VOLEY G87576526 82 6.564,44 €

254 CDE XV HORTALEZA RC G83055228 68 5.443,69 €

255 CDE ESCOLAPIAS CARABANCHEL G06879712 55 4.402,98 €

256 CDE EDUCA&PLAY G87505020 58 4.643,14 €

257 CDE MADRID SUR LATINA G83967984 78 6.244,23 €

258 CDE VALLECAS RUGBY UNIÓN G87545653 45 3.602,44 €

260 CDE CHAMARTÍN VERGARA G81316804 84 6.724,55 €

261 AD PIQUEÑAS G80437577 66 5.283,58 €

262 CDE TRIATLÓN ATLETI G93159150 17 1.360,92 €

263 MADRID TITANES CLUB DE RUGBY G86946456 8 640,43 €

264 CLUB GIMNASTICA ALUCHE 2013 G86933785 71 5.683,85 €

265 CDE ASOC. RETIRO SUR G87639423 61 4.883,31 €

266 AGRUPACION DEPORTIVA RUTAS G78912599 10 800,54 €

267 CDB PUERTO DE VALLEKAS G10626976 9 720,49 €

268 CLUB MADRID ESCUELA NACIONAL G82959552 18 1.440,98 €

269 CLUB FUENTELARREYNA G84754704 60 4.803,25 €

270 FUNDACIÓN JUAN XXIII RONCALLI G78280880 30 2.401,63 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

25

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

271 AFANDICE G28614105 47 3.762,55 €

272 CLUB DEPORTIVO DOSA G80088834 90 7.204,88 €

274 CDE INTER PROMESAS G87028551 69 5.523,74 €

275 CDE AULA C.F G87165270 33 2.641,79 €

276 CDE EL VALLE G83738971 93 7.445,04 €

277 A D GIGANTES G78555752 48 3.842,60 €

278 CDE MADRID CIUDAD TENIS DE MESA G86120144 52 4.162,82 €

279 CDE CLUB DE TIRO OLÍMPICO ALCOR G87053344 20 1.601,08 €

280 AD ESPECIAL OLYMPICS G80376320 35 2.801,90 €

281 FUNDACIÓN SINDROME DOWN MADRID G81854283 64 5.123,47 €

282 CDE GIMNASIA RÍTMICA BARAJAS G84571884 62 4.963,36 €

283 ASOC PAD/MAD PROFESIONALES PUEDO G84676022 20 1.601,08 €

284 CDE NICE G87453718 47 3.762,55 €

285 AD OBISPO PERELLO G85529170 70 5.603,79 €

286 FUNDACIÓN RAILES G67887000 34 2.721,84 €

287 CDE MADRID CAPITAL TENIS DE MESA G16812471 21 1.681,14 €

288 CDE LAGUNA SOS G86545472 34 2.721,84 €

289 FUNDACIÓN LEANDRO JIMENEZ GARCES G09357542 66 5.283,58 €

290 CD VICÁLVARO G79481271 66 5.283,58 €

291 SWITCH VOLLEY. MADRID BEACH CLUB G01619865 43 3.442,33 €

292 CLUB ALUCHE DE PATINAJE ARTISTICO G79494746 54 4.322,93 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

26

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

293 CDE ESCUELA DEPORTIVA HCB G16767691 53 4.242,87 €

294 CDE MADRID OLIMPO G10729499 22 1.761,19 €

295 CDE TRI NAT G87646691 22 1.761,19 €

296 CLUB UNIÓN ZONA NORTE G82180373 79 6.324,28 €

297 CLUB GIMNASTICO SAN BLAS G79652517 94 7.525,10 €

298 CDE SPORTING LAS TABLAS G87897773 59 4.723,20 €

299 CLUB ATLETISMO SUANZES DE SAN BLAS G79458808 78 6.244,23 €

300 CDB MOTION G88541479 12 960,65 €

301 CLUB DEPORTIVO ARQUITECTURA G78105228 66 5.283,58 €

303 CDE ALARO DEPORTIVA G88038252 77 6.164,17 €

304 E. PERFECCIONAMIENTO RIT VALLECAS G83529842 70 5.603,79 €

305 CDE JUDO SOTILLO G84427491 90 7.204,88 €

306 CD LOS YEBENES-SAN BRUNO G79530200 55 4.402,98 €

307 CD ALZOLA-HALCONES G79780342 68 5.443,69 €

308 CDE MADRID CRICKET G85093243 18 1.440,98 €

309 AERONÁUTICOS CDU DE MADRID G85755684 3 240,16 €

310 CLUB DE RUGBY CISNEROS G80126527 67 5.363,63 €

311 CDE TAEKWONDO VILLAVERDE G87810792 45 3.602,44 €

312 CD ACTIVIDADES DEPORTIVAS
HIROSHIMA G02760692 60 4.803,25 €

313 CDE TECNICA ALPINA G85131498 45 2.869,72 €

314 CDB JESPORT G42876771 39 3.122,11 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

27

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

315 MADRID CLUB DE FÚTBOL FEMENINO
2010 G72400641 59 4.723,20 €

316 CD OROQUIETA-ESPINILLO G82842352 87 6.964,72 €

317 CDE EL MADROÑO DEPORTIVO G86539210 20 395,00 €

318 CLUB ASOCIACIÓN ATLETICA MORATALAZ G78392081 67 5.363,63 €

319 CDE EURITMIA GIMNASIA RÍTMICA G87639688 79 6.324,28 €

320 CLUB AJDC LA MANCHA ESC. DEPORTIVA G85694420 6 480,33 €

321 ASOC CLEVI G80332091 21 1.681,14 €

322 CDE CHAMARTÍN FC G87429411 84 6.724,55 €

323 CDE POWERLIFTING DE MADRID G88584685 10 800,54 €

324 CLUB C.F. AGUILAS DEL LUCERO G79797429 60 4.031,51 €

325 CDE MITICO G85531440 72 5.763,90 €

326 AD CENTRO DEPORTIVO VALLECAS G79242939 96 7.685,20 €

327 ADISLI G81660672 42 3.362,28 €

328 ASOC. INSTITUTO INVESTIGACION
WUSHU G80350853 45 3.602,44 €

329 CD CIUDAD DE LOS MUCHACHOS G79244380 69 5.523,74 €

330 CDB (CLUDENOR) G83209858 16 1.280,87 €

331 CDE FERILAN G83661322 42 3.362,28 €

333 CDE ATHLETIC FUTSAL G86692654 42 3.362,28 €

334 CDE BISONTES DE MADRID G87864435 16 1.280,87 €

335 CDE TRIATLÓN VALMAYOR G86748100 39 3.122,11 €

336 CDE MADRID SUS50 G87193397 17 1.360,92 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

28

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

337 CDE GMADRID SPORTS G85062271 17 1.360,92 €

338 CLUB ESC MPAL FUT AGUILAS
MORATALAZ G81270886 72 5.763,90 €

339 CLUB DE LUCHA SAN BLAS G82364092 20 1.601,08 €

340 VILLAVERDE SAN ANDRES SL B87580767 51 4.082,76 €

341 CDE INTERGUINDALERA G88103254 37 2.962,01 €

342 AD SINCRONIZADA RETIRO G80614944 79 6.324,28 €

343 CLUB CHAMARTÍN R G79462172 58 4.643,14 €

344 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO G28841013 51 4.082,76 €

345 HOCKEY PATÍN ALUCHE G79282828 47 3.762,55 €

346 AD SPORTING DE HORTALEZA G79007464 59 4.723,20 €

347 CDE REVOLUTION V85413268 83 6.644,50 €

348 CDE PING PONG CHAMBERÍ G88194337 23 1.841,25 €

349 REAL CANOE NATACIÓN CLUB G28457083 95 7.605,15 €

350 C BALONCESTO LICEO FRANCÉS MADRID G79261822 68 5.140,00 €

351 CDB UNIÓN MADRILEÑA DE ATLETISMO G87900346 85 6.804,61 €

352 CDB BARAJAS DRAGON BOAT G19895986 12 960,65 €

353 OSOS MADRID RUGBY SUB G85343077 9 720,49 €

354 CDE ATLÉTICO SANTA ANA G87972980 47 3.762,55 €

355 CLUB POLI SANTA MARIA DEL PILAR G79258026 85 6.804,61 €

356 CDE IE UNIVERSITY ATHLETICS G10843431 11 880,60 €

357 CDE VOLEY PLAYA MADRID G83630426 83 6.644,50 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

29

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

358 CDE NATACIÓN CHI BOI G87569695 82 6.564,44 €

360 CDB MADRID VELOCIDAD G84998517 50 4.002,71 €

361 CDE NATACIÓN SUR G88236757 47 3.762,55 €

362 CLUB ESCUELA DEPORTIVA MORATALAZ G80665185 50 4.002,71 €

363 CDE PATINAJE LÍNEA MADRID G85656429 62 4.963,36 €

364 CLUB DE FÚTBOL LICEO SPORT G82651597 64 5.123,47 €

365 ALAMEDA OSUNA ESCUELAS FÚTBOL G80163298 66 5.283,58 €

366 CLUB BETIS SAN ISIDRO G79453502 26 2.081,41 €

367 CLUB BALONMANO OSUNA MADRID G80690589 54 3.855,36 €

368 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID SA A78010717 59 4.723,20 €

369 CLUB CANTERA F.C. G80731680 56 4.483,04 €

370 ESCUELA DEPORTIVA LA ALMUDENA G79625216 64 5.123,47 €

371 CLUB DEPORTIVO COLONIA MOSCARDÓ G28492833 61 4.883,31 €

372 CDE ASTON F.S. G56317357 59 4.723,20 €

373 CDE ELIPAIPAI G44756799 33 2.641,79 €

374 CDE EUROSIRIS G86471760 49 3.922,66 €

375 CDE META G09663220 43 3.442,33 €

376 CLUB AD EL PARDO G78353448 54 3.399,00 €

377 SAD FUNDACIÓN CD RECUERDO G84510585 97 7.765,26 €

378 CDE MAS RIVER G85444289 70 5.603,79 €

379 CDB SPORTING LAS AGUILAS DE MADRID G09690199 77 6.164,17 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

30

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

380 CD GREDOS SAN DIEGO G81370322 96 7.685,20 €

381 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARATHON G78026150 75 6.004,07 €

382 CLUB DEPORTIVO DISTRITO OLÍMPICO G82638800 81 6.484,39 €

383 CLUB DEPORTIVO NUEVAS PALOMERAS G81019861 27 2.161,46 €

384 CLUB DEPORTIVO FEMENINO MOSCARDÓ G13674015 16 1.280,87 €

386 CDE MOSCARDÓ SIGLO XXI G86822012 58 4.643,14 €

387 CDE JAB MADRID HOCKEY G84121490 59 4.723,20 €

390 CDE GIM RÍTMICA JUAN DE LA CIERVA G16720054 57 4.563,09 €

391 CLUB DEPORTIVO CANILLAS G86143039 60 4.803,25 €

392 CDE ARGANVOLEY V85221927 37 2.962,01 €

393 CDE ASDEPICKLE G44571529 33 2.641,79 €

394 CDE TENIS DE MESA HORTALEZA G88353032 30 2.401,63 €

395 AGRUPACION DEPORTIVA ESPERANZA G28938199 66 5.283,58 €

396 CDE WU XING MADRID G72703200 46 3.682,49 €

397 CDE ROLLER DERBY MADRID G86384781 4 320,22 €

398 FUNDACIÓN ANA VALDIVIA G85082998 18 1.440,98 €

399 CDE TRIBOOST G87773644 66 5.283,58 €

401 ASOCIACIÓN DELFINES DEL SIGLO XXI G88465596 34 2.721,84 €

402 CDE TRIATLÓN VALDEBEBAS G10513380 60 4.803,25 €

403 CDE DEPORTE PARA DCA G86246444 71 5.683,85 €

404 AJEDREZ DELICIAS G87250684 16 1.280,87 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

31

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF PUNTOS PROPUESTA

405 CDE DREAM BOX G86969912 50 3.442,41 €

411 ESC GIMNASTICO CIUDAD MADRID G16676710 32 2.561,73 €

TOTAL 19.937 1.583.648,57 €

 
LÍNEA B

N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

2 B1 CD INFORMÁTICA
DE MADRID G78067808

INFORMÁTICA
COMPUESTO

HOMBRES
12 2.552,55 €

2 B2 CD INFORMÁTICA
DE MADRID G78067808

INFORMÁTICA
COMPUESTO

MUJERES
16 3.403,40 €

2 B3 CD INFORMÁTICA
DE MADRID G78067808

INFORMÁTICA
COMPUESTO

MIXTO
14 2.977,98 €

3 B1 CDE TENIS MADRID G88631510 EQUIPO FEMENINO 9 1.914,41 €

3 B2 CDE TENIS MADRID G88631510 EQUIPO
MASCULINO 7 1.488,99 €

6 B1 CDE ESGRIMA
BARAJAS G84126382

EQUIPO
MASCULINO

SENIOR DE SABLE
14 2.977,98 €

6 B2 CDE ESGRIMA
BARAJAS G84126382

EQUIPO SENIOR
FEMENINO DE

SABLE
16 3.403,40 €

6 B3 CDE ESGRIMA
BARAJAS G84126382

EQUIPO SENIOR
FEMENINO DE

FLORETE
16 3.403,40 €

8 B1 CDE ESGRIMA
VICÁLVARO G88106844

EQUIPO
MASCULINO

SENIOR DE SABLE
(CEVI-M)

14 2.977,98 €

8 B2 CDE ESGRIMA
VICÁLVARO G88106844

EQUIPO
MASCULINO
SENIOR DE

FLORETE (CEVI-M)

14 2.977,98 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

32

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

8 B3 CDE ESGRIMA
VICÁLVARO G88106844

EQUIPO FEMENINO
SENIOR DE

FLORETE (CEVI-M)
16 3.403,40 €

9 B1 CD ETSIT G78036209 ETSIT RECURVO
HOMBRES 7 1.488,99 €

9 B2 CD ETSIT G78036209 ETSIT RECURVO
MUJERES 9 1.914,41 €

9 B3 CD ETSIT G78036209
ETSIT

COMPUESTO
MUJERES

9 1.914,41 €

10 B1 CDE EL PATÍN DE
ORO MADRID G82458076 PATÍN DE ORO

FEMENINO A 16 3.403,40 €

13 B1 CDE ESGRIMA EL
CAPRICHO G56694003

EQUIPO
MASCULINO

SENIOR DE SABLE
(CEEC-M)

5 1.063,56 €

13 B2 CDE ESGRIMA EL
CAPRICHO G56694003

EQUIPO FEMENINO
SENIOR DE SABLE

(CEEC-M)
7 1.488,99 €

13 B3 CDE ESGRIMA EL
CAPRICHO G56694003

EQUIPO FEMENINO
SENIOR DE

FLORETE (CEEC-M)
7 1.488,99 €

15 B1 CDE BOWLING BAT G84732445 BAT AT-VALOR "A" 14 2.977,98 €

15 B2 CDE BOWLING BAT G84732445 BAT AT-VALOR
(FEM) 14 2.388,00 €

17 B1 CAPITAL BOWLING-
MADRID G81262867 CAPITAL BOWLING

HONOR MAS 14 2.977,98 €

17 B2 CAPITAL BOWLING-
MADRID G81262867 CAPITAL BOWLING

MAS 9 1.914,41 €

17 B3 CAPITAL BOWLING-
MADRID G81262867 CAPITAL BOWLING

HONOR FEM 16 3.062,00 €

23 B1 CDE TIRO CON
ARCO MORATALAZ G81774721

EQUIPO ARCO
RECURVO

MORATALAZ
14 2.977,98 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

33

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

24 B1 CLUB HALTEROMAD G67914382 HALTEROMAD
MASCULINO 14 1.240,00 €

24 B2 CLUB HALTEROMAD G67914382 HALTEROMAD
FEMENINO 14 1.800,00 €

27 B1 CLUB SALAS DE
ARMAS DE MADRID G79489746

SALA DE ARMAS
DE MADRID
FLORETE

MASCULINO SAMA
M-1

14 2.977,98 €

27 B2 CLUB SALAS DE
ARMAS DE MADRID G79489746

SALA DE ARMAS
DE MADRID SABLE
FEMENINO SAMA M

-1

16 3.403,40 €

27 B3 CLUB SALAS DE
ARMAS DE MADRID G79489746

SALA DE ARMAS
DE MADRID

ESPADA FEMENINA
SAMA M-1

16 3.403,40 €

31 B1 CDE OLIMPO DE
ESGRIMA G86825403

CLUB OLIMPO DE
ESGRIMA ESPADA

FEMENINA
11 2.339,84 €

31 B2 CDE OLIMPO DE
ESGRIMA G86825403

CLUB OLIMPO DE
ESGRIMA ESPADA

MASCULINA
14 2.977,98 €

31 B3 CDE OLIMPO DE
ESGRIMA G86825403

CLUB OLIMPO DE
ESGRIMA FLORETE

MASCULINO
7 1.488,99 €

32 B1
AGRUPACION
DEPORTIVA

SIDEROPOLIS
G87327896 SIDEROPOLIS

POWERLIFTING 9 1.914,41 €

32 B2
AGRUPACION
DEPORTIVA

SIDEROPOLIS
G87327896

SIDEROPOLIS A
MASCULINO DE
HALTEROFILIA

14 2.977,98 €

32 B3
AGRUPACION
DEPORTIVA

SIDEROPOLIS
G87327896

SIDEROPOLIS A
FEMENINO DE
HALTEROFILIA

16 3.403,40 €

33 B1
CDE DE ESGRIMA

EL OSO Y EL
MADROÑO

G42889386
CLUB DE ESGRIMA
OSO Y MADROÑO
SABLE FEMENINO

14 2.977,98 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

34

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

33 B2
CDE DE ESGRIMA

EL OSO Y EL
MADROÑO

G42889386
CLUB DE ESGRIMA
OSO Y MADROÑO

SABLE MASCULINO
12 2.552,55 €

33 B3
CDE DE ESGRIMA

EL OSO Y EL
MADROÑO

G42889386

CLUB DE ESGRIMA
OSO Y MADROÑO

ESPADA
MASCULINA

7 1.488,99 €

37 B1 AD ALUCHE TENIS
DE MESA G80260433 A.D.ALUCHE TM 29 6.168,67 €

37 B2 AD ALUCHE TENIS
DE MESA G80260433 A.D.ALUCHE TM

FEMNINO 31 6.594,09 €

42 B1 CLUB ESTUDIANTES
DE BALONCESTO G78273810 MOVISTAR

ESTUDIANTES 46 9.784,78 €

42 B2 CLUB ESTUDIANTES
DE BALONCESTO G78273810 MOVISTAR

ESTUDIANTES 42 8.933,93 €

42 B3 CLUB ESTUDIANTES
DE BALONCESTO G78273810 MOVISTAR

ESTUDIANTES 29 6.168,67 €

45 B1

CLUB DE ESGRIMA
INST NAL

CARDENAL
CISNEROS

G78597853
CLUB CARDENAL

CISNEROS
ESPADA FEMENINA

16 3.403,40 €

45 B2

CLUB DE ESGRIMA
INST NAL

CARDENAL
CISNEROS

G78597853

CLUB CARDENAL
CISNEROS
FLORETE

FEMENINO

16 3.403,40 €

45 B3

CLUB DE ESGRIMA
INST NAL

CARDENAL
CISNEROS

G78597853

CLUB CARDENAL
CISNEROS
FLORETE

MASCULINO

14 2.977,98 €

49 B1 CDB HOCKEY
COMPLUTENSE V84166123 SANSE

COMPLUTENSE 44 9.359,36 €

49 B2 CDB HOCKEY
COMPLUTENSE V84166123 SANSE

COMPLUTENSE 46 9.784,78 €

49 B3 CDB HOCKEY
COMPLUTENSE V84166123 SANSE

COMPLUTENSE 36 7.657,66 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

35

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

50 B1
CLUB DEPORTIVO

S.P.V.CLUB DE
HOCKEY

G79339602 SPV CH 44 9.359,36 €

50 B2
CLUB DEPORTIVO

S.P.V.CLUB DE
HOCKEY

G79339602 SPV CH COMP 10 2.127,13 €

50 B3
CLUB DEPORTIVO

S.P.V.CLUB DE
HOCKEY

G79339602 SPV CH COMP 12 2.552,55 €

58 B1 CDE TRIATLÓN
CARABANCHEL G87066320 EQUIPO DUATLON

FEMENINO 9 1.914,41 €

58 B2 CDE TRIATLÓN
CARABANCHEL G87066320 EQUIPO TRIATLÓN

FEMENINO 9 1.914,41 €

60 B1 FUNDACIÓN SER G82725516 FUNDACIÓN SER 7 1.488,99 €

69 B1 CDE JUDO KOBE G83693952 CLUB KOBE 11 2.339,84 €

69 B2 CDE JUDO KOBE G83693952 CLUB KOBE 9 1.914,41 €

90 B1 AD UNIÓN ADARVE G80455595 AD UNIÓN ADARVE 34 7.232,23 €

91 B1 SAN ISIDRO RUGBY
CLUB G80417041 SAN ISIDRO

RUGBY MAS 30 6.381,38 €

97 B1 CDE REI G81730475 CLUB DEPORTIVO
ELEMENTAL REI 11 2.339,84 €

97 B2 CDE REI G81730475 CLUB DEPORTIVO
ELEMENTAL REI 9 1.914,41 €

101 B1 BOWLING MADRID
CD G79479911 BOWLING MADRID

C.D. 9 1.914,41 €

102 B1 AD SPRINT G79239703
AGRUPACION
DEPORTIVA

SPRINT
11 2.339,84 €

102 B2 AD SPRINT G79239703
AGRUPACION
DEPORTIVA

SPRINT
7 1.488,99 €

104 B1 CDE OKAMI G86019700 C.D.E. OKAMI 9 1.914,41 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

36

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

104 B2 CDE OKAMI G86019700 C.D.E. OKAMI 9 1.914,41 €

112 B1 CLUB NATACIÓN
MIRASIERRA G79021119

ABSOLUTO
MASCULINO CTO.

PRIMAVERA
5 1.063,56 €

114 B1 CLUB DE ESGRIMA
DE MADRID G78094992 ESPADA FEMENINA

CEM1 16 3.403,40 €

114 B2 CLUB DE ESGRIMA
DE MADRID G78094992 SABLE FEMENINO

CEM 1 16 3.403,40 €

114 B3 CLUB DE ESGRIMA
DE MADRID G78094992 SABLE MASCULINO

CEM1 14 2.977,98 €

115 B1 CLUB NATACIÓN
MADRID MOSCARDÓ G79237285

PRIMERA
NATACIÓN

MASCULINO
9 1.914,41 €

115 B2 CLUB NATACIÓN
MADRID MOSCARDÓ G79237285

SEGUNDA
NATACIÓN
FEMENINA

11 2.339,84 €

127 B1 CDE BALONCESTO
ZENTRO G86545431 ZENTRO BASKET

MADRID 29 6.168,67 €

129 B1 CDE SUCHIL G02805596 SUCHIL (MAD) 16 3.403,40 €

129 B2 CDE SUCHIL G02805596 SUCHIL (MAD) 14 2.977,98 €

129 B3 CDE SUCHIL G02805596 SUCHIL (MAD) 9 1.914,41 €

132 B1
FUNDACIÓN DEL

LESIONADO
MEDULAR

G81842130 LOS TOROS - FLM 44 9.359,36 €

134 B1 CDE SPORTING DE
VALLECAS CF G81531303 SPV PATINAJE 11 2.339,84 €

135 B1 AR CONCEPCION
CIUDAD LINEAL G79704938

AR CONCEPCION
CIUDAD LINEAL

SENIOR FEMENINO
36 7.657,66 €

135 B2 AR CONCEPCION
CIUDAD LINEAL G79704938

AR CONCEPCION
CIUDAD LINEAL

SENIOR
MASCULINO

29 6.168,67 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

37

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

140 B1 CDB OXIO USERA
PIRAGÜISMO G84987023

CLUB DEPORTIVO
BASICO OXIO

USERA
PIRAGÜISMO

9 1.914,41 €

140 B2 CDB OXIO USERA
PIRAGÜISMO G84987023

CLUB DEPORTIVO
BASICO OXIO

USERA
PIRAGÜISMO

7 1.488,99 €

144 B1
ASOCIACIÓN
DEPORTE SIN

RASGOS
G86476132

BALONCESTO SIN
RASGOS

MASCULINO A
5 1.063,56 €

144 B2
ASOCIACIÓN
DEPORTE SIN

RASGOS
G86476132

BALONCESTO SIN
RASGOS

FEMENINO
7 1.488,99 €

149 B1 CDE JUDO CLUB
KAIZEN G88200969 JUDO CLUB

KAIZEN FEM 1 14 1.930,00 €

149 B2 CDE JUDO CLUB
KAIZEN G88200969 JUDO CLUB

KAIZEN FEM 2 9 1.236,00 €

149 B3 CDE JUDO CLUB
KAIZEN G88200969 JUDO CLUB

KAIZEN MAS 2 7 1.488,99 €

154 B1
CDE IKASA

BALONMANO
MADRID

G83451120 BALONMANO
IKASA 36 7.657,66 €

156 B1 AD AUTO ESCUELA
SIMANCAS G80321565

AGRUPACION
DEPORTIVA AE

SIMANCAS
34 7.232,23 €

165 B1 ESCUELA DE
ESGRIMA ATENEO G83766592 ATENEO-M1 14 2.977,98 €

165 B2 ESCUELA DE
ESGRIMA ATENEO G83766592 ATENEO-M2 7 1.488,99 €

165 B3 ESCUELA DE
ESGRIMA ATENEO G83766592 ATENEO-M 16 3.403,40 €

172 B1 CD BILLAR MAGERIT G82831033 CLUB ELEMENTAL
BILLAR MAGERIT 9 1.274,51 €

176 B1 CDB PIRAGUA
MADRID G84701564 CDB PIRAGUA

MADRID 9 1.914,41 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

38

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

176 B2 CDB PIRAGUA
MADRID G84701564 CDB PIRAGUA

MADRID 7 1.488,99 €

176 B3 CDB PIRAGUA
MADRID G84701564 CDB PIRAGUA

MADRID 9 1.914,41 €

176 B4 CDB PIRAGUA
MADRID G84701564 CDB PIRAGUA

MADRID 9 1.914,41 €

184 B1 CLUB BUSHIDOKWAI G86441250

EQUIPO
BUSHIDOKWAI -
LIGA NACIONAL

ABS 2.ª DIV
FEMENINA

11 2.339,84 €

184 B2 CLUB BUSHIDOKWAI G86441250

EQUIPO
BUSHIDOKWAI -
LIGA NACIONAL

ABS 3.ª DIV
MASCULINA

9 1.914,41 €

185 B1 CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN G28256774

EQUIPO
ABSOLUTO
FEMENINO

1.ª CATEGORÍA

11 2.339,84 €

185 B2 CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN G28256774

EQUIPO
ABSOLUTO
MASCULINO

1.ª CATEGORÍA

9 1.914,41 €

185 B3 CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN G28256774

EQUIPO
ABSOLUTO
FEMENINO

1.ª CATEGORÍA

11 2.339,84 €

185 B4 CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN G28256774

EQUIPO
ABSOLUTO
MASCULINO

1.ª CATEGORÍA

9 1.914,41 €

187 B1 CLUB DE RUGBY
LICEO FRANCÉS G79529525 CLUB DE RUGBY

LICEO FRANCÉS 34 7.232,23 €

187 B2 CLUB DE RUGBY
LICEO FRANCÉS G79529525 CLUB DE RUGBY

LICEO FRANCÉS 9 1.914,41 €

189 B1 CDB MADRID
DREAMS G01910058 EQUIPOS MIXTOS 7 680,00 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

39

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

190 B1 CDB MADRID
CANOE G85949402

C.D.B. MADRID
CANOE TERCERA

DIVISION
9 1.914,41 €

190 B2 CDB MADRID
CANOE G85949402

C.D.B. MADRID
CANOE

2.ª DIVISION
9 1.914,41 €

194 B1
AD ESCUELA DE

BALONMANO
VILLAVERDE

G80532062
MADRID

BALONMANO BASE
VILLAVERDE

31 6.594,09 €

194 B2
AD ESCUELA DE

BALONMANO
VILLAVERDE

G80532062
MADRID

BALONMANO BASE
VILLAVERDE

25 5.317,82 €

198 B1 CLUB MADRILEÑO
DE CIENCIAS G79699864 1 DIVISION KAYAK

POLO 14 2.977,98 €

198 B2 CLUB MADRILEÑO
DE CIENCIAS G79699864 2 DIVISION KAYAK

POLO 11 2.339,84 €

198 B3 CLUB MADRILEÑO
DE CIENCIAS G79699864 3 DIVISION KAYAK

POLO 9 1.914,41 €

198 B4 CLUB MADRILEÑO
DE CIENCIAS G79699864 DIVISION DE

HONOR 11 2.339,84 €

203 B1 CLUB DE REMO
LAGO G79455200 CLUB DE REMO

LAGO 5 1.063,56 €

204 B1 CDE ONSKATES G88293949 ONSKATES
FEMENINO 16 3.403,40 €

204 B2 CDE ONSKATES G88293949 ONSKATES
MASCULINO 14 2.977,98 €

208 B1 ALBERCHE KAYAK
CLUB G28678050

ALBERCHE KAYAK
CLUB 1.º DIV.
ABSOLUTO

FEMENINO KAYAK
POLO

16 3.403,40 €

208 B2 ALBERCHE KAYAK
CLUB G28678050

ALBERCHE KAYAK
CLUB 3.º DIV.

SENIOR
MASCULINA KAYAK

POLO

7 1.488,99 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

40

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

208 B3 ALBERCHE KAYAK
CLUB G28678050

ALBERCHE KAYAK
CLUB SENIOR

FEMENINO BARCO
DRAGÓN

11 2.339,84 €

208 B4 ALBERCHE KAYAK
CLUB G28678050

ALBERCHE KAYAK
CLUB SENIOR

FEMENINO SPRINT
11 2.339,84 €

210 B1 CDE FUENCARRAL
EL PARDO TM G87384590 FUENCARRAL TM 27 5.743,24 €

210 B2 CDE FUENCARRAL
EL PARDO TM G87384590 FUENCARRAL TM 29 6.168,67 €

210 B3 CDE FUENCARRAL
EL PARDO TM G87384590 FUENCARRAL - EL

PARDO TM 7 1.488,99 €

215 B1 CDB VALLECAS
S.O.S. G81262214

CLUB DEPORTIVO
VALLECAS SOS

MASCULINO
ABSOLUTO

14 2.977,98 €

215 B2 CDB VALLECAS
S.O.S. G81262214

CLUB DEPORTIVO
VALLECAS SOS

FEMENINO
ABSOLUTO

16 3.403,40 €

218 B1 CD HOCKEY LUIS
MARIA USOZ G84923432 HOCQUET 31 6.594,09 €

218 B3 CD HOCKEY LUIS
MARIA USOZ G84923432 HOCQUET TRÉBOL 29 6.168,67 €

219 B1 CDE PACIFICO
SALVAMENTO G85227734

PACIFICO
SALVAMENTO
MASCULINO

9 1.914,41 €

219 B2 CDE PACIFICO
SALVAMENTO G85227734

PACIFICO
SALVAMENTO

FEMENINO
11 2.339,84 €

221 B1 MARLINS TRIATLÓN
MADRID G85864320 DUATLON

FEMENINO 16 3.403,40 €

221 B2 MARLINS TRIATLÓN
MADRID G85864320 DUATLON

MASCULINO 9 1.914,41 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

41

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

224 B1
CDE TENIS DE MESA

DISTRITO 20 SAN
BLAS

G87408910 DISTRITO 20 TM /
DRAGO-TT 27 1.758,00 €

227 B1 CDE A LA PAR G84134394 A LA PAR 9 1.675,87 €

227 B2 CDE A LA PAR G84134394 A LA PAR 9 1.194,03 €

227 B3 CDE A LA PAR G84134394 A LA PAR 9 1.914,41 €

227 B4 CDE A LA PAR G84134394 A LA PAR 7 1.488,99 €

227 B5 CDE A LA PAR G84134394 A LA PAR 9 1.649,82 €

227 B6 CDE A LA PAR G84134394 A LA PAR 9 1.914,41 €

248 B1 CDE TRIANGULO
IHESTE G85917110

CLUB DE PELOTA
TRIANGULO

IHESTE
29 6.168,67 €

250 B1 CLUB NATACIÓN
CUATRO CAMINOS G79361937 CLUB NATACIÓN

CUATRO CAMINOS 36 7.657,66 €

260 B1 CDE CHAMARTÍN
VERGARA G81316804 CHAMARTÍN

VERGARA 42 8.933,93 €

268 B1 CLUB MADRID
ESCUELA NACIONAL G82959552 MADRID ESCUELA

NACIONAL 44 9.359,36 €

271 B1 AFANDICE G28614105 AFANDICE
BALONCESTO 9 1.914,41 €

271 B2 AFANDICE G28614105 AFANDICE FÚTBOL
SALA 7 1.488,99 €

276 B1 CDE EL VALLE G83738971
CD EL VALLE

NATACIÓN
FEMENINO

16 3.403,40 €

276 B2 CDE EL VALLE G83738971
CD EL VALLE

NATACIÓN
MASCULINO

9 1.914,41 €

276 B3 CDE EL VALLE G83738971 CD EL VALLE
FÚTBOL SALA 34 7.232,23 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

42

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

278 B1
CDE MADRID

CIUDAD TENIS DE
MESA

G86120144 MADRID CTM 29 6.168,67 €

278 B2
CDE MADRID

CIUDAD TENIS DE
MESA

G86120144 MADRID CTM 29 6.168,67 €

287 B1
CDE MADRID

CAPITAL TENIS DE
MESA

G16812471 Madrid Capital TM 32 6.806,81 €

287 B2
CDE MADRID

CAPITAL TENIS DE
MESA

G16812471 Madrid Capital TM 27 5.743,24 €

287 B3
CDE MADRID

CAPITAL TENIS DE
MESA

G16812471 Madrid Capital TM 27 5.743,24 €

288 B1 CDE LAGUNA SOS G86545472 Club Elemental
Laguna SOS 9 1.914,41 €

288 B2 CDE LAGUNA SOS G86545472 Club Elemental
Laguna SOS 11 2.339,84 €

291 B1
SWITCH VOLLEY.
MADRID BEACH

CLUB
G01619865 Switch Volley 46 9.784,78 €

291 B2
SWITCH VOLLEY.
MADRID BEACH

CLUB
G01619865 Switch Volley 42 8.933,93 €

292 B1
CLUB ALUCHE DE

PATINAJE
ARTISTICO

G79494746
GRUPO SHOW

GRANDE A
NACIONAL

9 1.914,41 €

297 B1 CLUB GIMNASTICO
SAN BLAS G79652517 CLUB GIMNASTICO

SAN BLAS 9 1.914,41 €

301 B1 CLUB DEPORTIVO
ARQUITECTURA G78105228 CLUB DEPORTIVO

ARQUITECTURA 34 7.232,23 €

301 B2 CLUB DEPORTIVO
ARQUITECTURA G78105228 CLUB DEPORTIVO

ARQUITECTURA 14 2.977,98 €

301 B3 CLUB DEPORTIVO
ARQUITECTURA G78105228 CLUB DEPORTIVO

ARQUITECTURA 25 5.317,82 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

43

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

304 B1

ESCUELA DE
PERFECCIONAMIEN

TO RÍTMICA
VALLECAS

G83529842
PRIMERA

CATEGORIA
VALLECAS

11 2.339,84 €

305 B1 CDE JUDO SOTILLO G84427491
1.ª DIVISION

MASCULINA JUDO
CLUB SOTILLO

14 2.977,98 €

305 B2 CDE JUDO SOTILLO G84427491
1.ª DIVISION

FEMENINA JUDO
CLUB SOTILLO

16 3.403,40 €

305 B3 CDE JUDO SOTILLO G84427491
2.ª DIVISION

FEMENINA JUDO
CLUB SOTILLO

11 2.339,84 €

310 B1 CLUB DE RUGBY
CISNEROS G80126527 COMPLUTENSE

CISNEROS 44 9.359,36 €

310 B2 CLUB DE RUGBY
CISNEROS G80126527 COMPLUTENSE

CISNEROS 46 9.784,78 €

310 B3 CLUB DE RUGBY
CISNEROS G80126527 COMPLUTENSE

CISNEROS 29 6.168,67 €

310 B4 CLUB DE RUGBY
CISNEROS G80126527 COMPLUTENSE

CISNEROS 9 1.914,41 €

310 B5 CLUB DE RUGBY
CISNEROS G80126527 COMPLUTENSE

CISNEROS 11 2.339,84 €

312 B1
CD ACTIVIDADES

DEPORTIVAS
HIROSHIMA

G02760692 CLUB
HIROSHIMASPORT 12 2.552,55 €

312 B2
CD ACTIVIDADES

DEPORTIVAS
HIROSHIMA

G02760692 CLUB
HIROSHIMASPORT 14 2.977,98 €

312 B3
CD ACTIVIDADES

DEPORTIVAS
HIROSHIMA

G02760692 CLUB
HIROSHIMASPORT 7 1.488,99 €

318 B1
CLUB ASOCIACIÓN

ATLETICA
MORATALAZ

G78392081

ASOCIACIÓN
ATLÉTICA

MORATALAZ
ABSOLUTO
FEMENINO

11 2.339,84 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

44

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

318 B2
CLUB ASOCIACIÓN

ATLETICA
MORATALAZ

G78392081

ASOCIACIÓN
ATLÉTICA

MORATALAZ
ABSOLUTO
MASCULINO

11 2.339,84 €

327 B1 ADISLI G81660672 ADISLI CELTICS 5 1.063,56 €

327 B3 ADISLI G81660672 ADISLI
GUERRERAS 9 1.914,41 €

327 B4 ADISLI G81660672 ADISLI
METROPOLITANO 5 1.063,56 €

330 B1
CDB PARA LA

NORMALIZACIÓN
(CLUDENOR)

G83209858 CD ILUNION 44 9.359,36 €

342 B1 AD SINCRONIZADA
RETIRO G80614944 AD SINCRONIZADA

RETIRO 11 2.339,84 €

344 B1
CLUB

VALLEHERMOSO
RETIRO

G28841013

VALLEHERMOSO
RETIRO PRIMERA
DIVISIÓN SENIOR

HOMBRE

14 2.977,98 €

344 B2
CLUB

VALLEHERMOSO
RETIRO

G28841013

VALLEHERMOSO
RETIRO SEGUNDA
DIVISIÓN SENIOR

HOMBRE

9 1.914,41 €

344 B3
CLUB

VALLEHERMOSO
RETIRO

G28841013

VALLEHERMOSO
RETIRO SEGUNDA
DIVISIÓN SENIOR

MUJER

7 1.488,99 €

345 B1 HOCKEY PATÍN
ALUCHE G79282828

GESTAS DE
ESPAÑA CHP

ALUCHE
27 5.743,24 €

349 B1 REAL CANOE
NATACIÓN CLUB G28457083 REAL CANOE N.C. 29 6.168,67 €

349 B2 REAL CANOE
NATACIÓN CLUB G28457083

SERNOVA
RENOVABLES

REAL CANOE N.C.
36 7.657,66 €

349 B3 REAL CANOE
NATACIÓN CLUB G28457083 REAL CANOE N.C. 9 1.914,41 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

45

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

349 B4 REAL CANOE
NATACIÓN CLUB G28457083 REAL CANOE N.C. 11 2.339,84 €

349 B5 REAL CANOE
NATACIÓN CLUB G28457083 GEODESIC REAL

CANOE N.C. 44 9.359,36 €

349 B6 REAL CANOE
NATACIÓN CLUB G28457083 SIMALGA REAL

CANOE N.C. 46 9.784,78 €

355 B1

CLUB
POLIDEPORTIVO

SANTA MARIA DEL
PILAR

G79258026
CLUB DEPORTIVO
SANTA MARIA DEL

PILAR
29 6.168,67 €

357 B1 CDE VOLEY PLAYA
MADRID G83630426 VP MADRID FEM 36 7.657,66 €

357 B2 CDE VOLEY PLAYA
MADRID G83630426 VP MADRID MAS 34 7.232,23 €

357 B3 CDE VOLEY PLAYA
MADRID G83630426 VP MADRID MAS 27 5.743,24 €

357 B4 CDE VOLEY PLAYA
MADRID G83630426 VP MADRID FEM 44 8.750,00 €

357 B5 CDE VOLEY PLAYA
MADRID G83630426 VP MADRID MAS 42 8.050,00 €

363 B1 CDE PATINAJE
LÍNEA MADRID G85656429 CDE PATINAJE

LÍNEA MADRID 46 9.784,78 €

363 B2 CDE PATINAJE
LÍNEA MADRID G85656429 CDE PATINAJE

LÍNEA MADRID 29 6.168,67 €

363 B3 CDE PATINAJE
LÍNEA MADRID G85656429 CDE PATINAJE

LÍNEA MADRID 29 6.168,67 €

368 B1
CLUB DE CAMPO
VILLA DE MADRID

SA
A78010717 CLUD CAMPO

VILLA MADRID HHF 36 7.657,66 €

368 B2
CLUB DE CAMPO
VILLA DE MADRID

SA
A78010717 CLUD CAMPO

VILLA MADRID HHF 46 9.784,78 €

368 B3
CLUB DE CAMPO
VILLA DE MADRID

SA
A78010717 CLUD CAMPO

VILLA MADRID HHM 44 9.359,36 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

46

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

368 B4
CLUB DE CAMPO
VILLA DE MADRID

SA
A78010717 CLUD CAMPO

VILLA MADRID TM 7 991,78 €

371 B1
CLUB DEPORTIVO

COLONIA
MOSCARDÓ

G28492833 C.D. COLONIA
MOSCARDÓ 32 6.806,81 €

380 B1 CD GREDOS SAN
DIEGO G81370322 GREDOS SAN

DIEGO - FEMENINO 16 3.403,40 €

380 B2 CD GREDOS SAN
DIEGO G81370322

GREDOS SAN
DIEGO -

MASCULINO
14 2.977,98 €

380 B4 CD GREDOS SAN
DIEGO G81370322

GREDOS SAN
DIEGO -

TRAMPOLÍN
5 1.063,56 €

380 B5 CD GREDOS SAN
DIEGO G81370322 GREDOS SAN

DIEGO - CIEGOS 7 1.488,99 €

381 B1
AGRUPACIÓN
DEPORTIVA
MARATHON

G78026150
PISTA AL AIRE

LIBRE DIVISIÓN DE
HONOR MUJERES

16 3.403,40 €

381 B2
AGRUPACIÓN
DEPORTIVA
MARATHON

G78026150
PISTA AL AIRE

LIBRE 1.ª DIVISIÓN
HOMBRES

9 1.914,41 €

381 B3
AGRUPACIÓN
DEPORTIVA
MARATHON

G78026150

CAMPEONATO DE
ESPAÑA DE
CAMPO A A

TRAVÉS POR
CLUBES

11 2.339,84 €

382 B1 CLUB DEPORTIVO
DISTRITO OLÍMPICO G82638800 CESUR DISTRITO

OLÍMPICO 27 5.743,24 €

386 B1 CDE MOSCARDÓ
SIGLO XXI G86822012 CDE MOSCARDÓ

SIGLO XXI 11 2.339,84 €

398 B1 FUNDACIÓN ANA
VALDIVIA G85082998 FUNDACIÓN ANA

VALDIVIA 11 908,09 €

400 B1 CD LA SALLE
MARAVILLAS G85753770 CLINISORD

MARAVILLAS 25 5.317,82 €

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

47

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º NOMBRE ENTIDAD NIF EQUIPO PUNTOS PROPUESTA

401 B1
ASOCIACIÓN

DELFINES DEL
SIGLO XXI

G88465596 DELFINES SIGLO
XXI 7 1.488,99 €

401 B2
ASOCIACIÓN

DELFINES DEL
SIGLO XXI

G88465596 DELFINES SIGLO
XXI 9 1.914,41 €

403 B1

CDE DEPORTE
PARA DAÑO
CEREBRAL
ADQUIRIDO

G86246444 SEGUNDA PARTE
ELECNOR 44 9.359,36 €

403 B2

CDE DEPORTE
PARA DAÑO
CEREBRAL
ADQUIRIDO

G86246444 SEGUNDA PARTE
ELECNOR 9 1.914,41 €

403 B3

CDE DEPORTE
PARA DAÑO
CEREBRAL
ADQUIRIDO

G86246444 SEGUNDA PARTE
ELECNOR 9 1.914,41 €

403 B4

CDE DEPORTE
PARA DAÑO
CEREBRAL
ADQUIRIDO

G86246444 SEGUNDA PARTE
ELECNOR 9 1.914,41 €

TOTAL 3950 824.561,31 €

 

SEGUNDO. - Declarar desistidas de la convocatoria pública de subvenciones en régimen de
concurrencia competitiva destinadas a entidades deportivas sin ánimo de lucro para la realización
de actividades deportivas y de competición durante la temporada 2023-2024 a las siguientes
entidades:

 

SOLICITUDES DESESTIMADAS DEFINITIVAMENTE LÍNEA A

N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO

39 A DE REBOTE BOWLING CLUB Renuncia a la subvención

212 A CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL
BALONCESTO DRAGONS No cumple art. 17 de las bases

259 A CDE VOLEIBOL MADRID CIUDAD No cumple art. 17 de las bases

273 A ASOCIACIÓN UPA PASOS GIGANTES No se encuentra inscrita en la
REDCM

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

48

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO

302 A CENTRO DE E E MARÍA
CORREDENTORA NUESTRA

No se encuentra inscrita en el
REDCM

332 A AGRUPACION DEPORTIVA JOIGNY No cumple art. 17 de las bases

359 A CDB SIELLO FOOTBALL CLUB No cumple art. 17 de las bases

385 A CLUB ESCUELA FÚTBOL
CONCEPCION Pendiente de reintegro

388 A CDE AGUAVERDE TRIATLÓN Art. 8 de las bases: Falta memoria y
presupuesto

389 A FUNDACIÓN RAYO VALLECANO No cumple art. 17 de las bases

400 A CD LA SALLE MARAVILLAS Art. 8 de las bases: Falta memoria y
presupuesto

406 A CDE MADRID YOUNG PROMISES Art. 4 punto 1 de las bases

407 A CDE MORATALAZ FEMENINO CLUB
DE FÚTBOL Art. 4 punto 1 de las bases

408 A CDE VIBO MADRID Art. 4 punto 1 de las bases

409 A CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL CPV Art. 4 punto 2 de las bases

410 A CDE AMET Art. 4 punto 1 de las bases

412 A REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE
HOCKEY

Art. 4 de las bases: No
subvencionable

413 A CLUB DEPORTIVO PÁDEL LORD Art. 7 de las bases: Solicitud fuera
de plazo

 

SOLICITUDES DESESTIMADAS DEFINITIVAMENTE LÍNEA B

 

N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO NOMBRE DEL
EQUIPO

10 B2 CDE EL PATÍN DE
ORO MAD

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.

PATÍN DE ORO
FEMENINO B

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

49

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO NOMBRE DEL
EQUIPO

10 B3 CDE EL PATÍN DE
ORO MAD

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.

PATÍN DE ORO
FEMENINO C

15 B3 CDE BOWLING BAT
Art. 3 de las bases: No

subvencionable, mismo equipo
y/o misma liga.

BAT AT-VALOR "B"

32 B4
AGRUPACIÓN
DEPORTIVA

SIDEROPOLIS

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.

SIDEROPOLIS B
MASCULINO DE
HALTEROFILIA

37 B3 AD ALUCHE TENIS DE
MESA

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.

ALUCHE TM
FEMENINO

43 B1 CDE TRIATLÓN
VICÁLVARO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / campeonatos

de España cuando no exista liga
regular.

TRIATLÓN
VICÁLVARO
TRIATLÓN

43 B2 CDE TRIATLÓN
VICÁLVARO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas. Existe liga.

TRIATLÓN
VICÁLVARO
DUATLÓN

43 B3 CDE TRIATLÓN
VICÁLVARO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no categoría

absoluta.

TRIATLÓN
VICÁLVARO
TALENTO

43 B4 CDE TRIATLÓN
VICÁLVARO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no categoría

absoluta.

TRIATLÓN
VICÁLVARO
TALENTO

58 B3 C TRIATLÓN
CARABANCHEL

Art. 3 de las bases: No
subvencionable.

EQUIPO DE
DUATLÓN MAS

58 B4 C TRIATLÓN
CARABANCHEL

Art. 3 de las bases: No
subvencionable.

EQUIPO DE
TRIATLÓN MAS

60 B2 FUNDACIÓN SER
Art. 3 de las bases: No

subvencionable, mismo equipo
y/o misma liga.

FUNDACIÓN SER

90 B2 AD UNIÓN ADARVE
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / no categoría
absoluta.

AD UNIÓN ADARVE

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

50

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO NOMBRE DEL
EQUIPO

102 B3 AD SPRINT Art. 8 de las bases: Falta
presupuesto y memoria.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA SPRINT

112 B2 CLUB NATACIÓN
MIRASIERRA

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.

ABSOLUTO
MASCULINO CTO.

VERANO

116 B1 CDE DXT SUR-CARPE
DIEM FUENLABRADA

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no categoría

absoluta.
DXT SUR MAMIS

125 B1 CLUB DE BÁDMINTON
CHAMARTÍN

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

CLUB DE
BÁDMINTON

CHAMARTÍN-1

144 B3
ASOCIACIÓN
DEPORTE SIN

RASGOS

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.

BALONCESTO SIN
RASGOS MASCULINO

B

149 B4 CDE JUDO CLUB
KAIZEN

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.

JUDO CLUB KAIZEN
MAS 3

155 B1 AD ALEGRÍA OSO Y
MADROÑO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

A. D. ALEGRÍA OSO Y
MADROÑO

155 B2 AD ALEGRÍA OSO Y
MADROÑO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

A. D. ALEGRÍA OSO Y
MADROÑO

160 B1
CLUB ESCUELA
MUNICIPAL DE

BEISBOL Y SOFBOL

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

ESCUELA MUNICIPAL
DE BÉISBOL Y

SÓFBOL DE MADRID

160 B2
CLUB ESCUELA
MUNICIPAL DE

BEISBOL Y SOFBOL

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

ESCUELA MUNICIPAL
DE BÉISBOL Y

SÓFBOL DE MADRID

160 B3
CLUB ESCUELA
MUNICIPAL DE

BEISBOL Y SOFBOL

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

ESCUELA MUNICIPAL
DE BÉISBOL Y

SÓFBOL DE MADRID

169 B1 CDE BREATHESPORT
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / no categoría
absoluta.

BREATHESPORT

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

51

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO NOMBRE DEL
EQUIPO

169 B2 CDE BREATHESPORT

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / campeonatos

de España cuando no exista liga
regular.

BREATHESPORT
TRIATLÓN

169 B3 CDE BREATHESPORT
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / no categoría
absoluta.

BREATHESPORT

185 B5 CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no categoría

absoluta

EQUIPO ABSOLUTO
FEMENINO

3.ª CATEGORÍA

185 B6 CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no categoría

absoluta

EQUIPO ABSOLUTO
MASCULINO

3.ª CATEGORÍA

189 B2 CDB MADRID DREAMS
Art. 3 de las bases: No

subvencionable, mismo equipo
y/o misma liga.

SOFIA GOMEZ Y
MARIO MARTINEZ-

ÑIGUEZ

189 B3 CDB MADRID DREAMS
Art. 3 de las bases: No

subvencionable, mismo equipo
y/o misma liga.

PAU VILELLA Y
CAROLINA CHAN

CAMPILLO

189 B4 CDB MADRID DREAMS
Art. 3 de las bases: No

subvencionable, mismo equipo
y/o misma liga.

MARCO ZANDRON Y
BROOKE MCINTOSH

195 B1 CDE VALDESANFER
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / no categoría
absoluta.

CDE VALDESANFER
SUB-16 MIXTO

195 B2 CDE VALDESANFER
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / no categoría
absoluta.

CDE VALDESANFER
SUB-21

204 B3 CDE ONSKATES
Art. 3 de las bases: No

subvencionable, mismo equipo
y/o misma liga.

LIGA NACIONAL

218 B2 CD HOCKEY LUIS
MARÍA USOZ

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.
HOCQUET BURDEOS

221 B3 MARLINS TRIATLÓN
MAD

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / campeonatos

de España cuando no exista liga
regular.

TRIATLÓN FEMENINO

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

52

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO NOMBRE DEL
EQUIPO

221 B4 MARLINS TRIATLÓN
MAD

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / campeonatos

de España cuando no exista liga
regular.

TRIATLÓN
MASCULINO

226 B1 CDE FUTSALA
VILLAVERDE

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

FUTSALA
VILLAVERDE

237 B1 AD GRUPO DE
MONTAÑA PEGASO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA GRUPO

DE MONTAÑA
PEGASO

237 B2 AD GRUPO DE
MONTAÑA PEGASO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA GRUPO

DE MONTAÑA
PEGASO

237 B3 AD GRUPO DE
MONTAÑA PEGASO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA GRUPO

DE MONTAÑA
PEGASO

237 B4 AD GRUPO DE
MONTAÑA PEGASO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA GRUPO

DE MONTAÑA
PEGASO

237 B5 AD GRUPO DE
MONTAÑA PEGASO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA GRUPO

DE MONTAÑA
PEGASO

237 B6 AD GRUPO DE
MONTAÑA PEGASO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA GRUPO

DE MONTAÑA
PEGASO

256 B1 CDE EDUCA&PLAY
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / no competición
nacional.

EDUCA&PLAY
FUTSAL "A"

259 B1 CDE VOLEIBOL
MADRID CIUDAD No cumple art. 17 de las bases MADRID CHAMBERÍ

271 B3
SOC DE FAMILIAS DE
NIÑOS DIFERENTES

CON CUIDADOS

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional.
AFANDICE

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

53

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO NOMBRE DEL
EQUIPO

276 B4 CDE EL VALLE
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / competición no
federativa.

CD EL VALLE
FLOOORBALL
MASCULINO

276 B5 CDE EL VALLE
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / competición no
federativa.

CD EL VALLE
FLOORBALLE

FEMENINO

300 B1 CDB MOTION
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / competición no
federativa.

MOTION

300 B2 CDB MOTION
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / competición no
federativa.

MOTION

302 B1

CENTRO DE E E
MARÍA

CORREDENTORA
NUESTRA

No se encuentra inscrita en el
REDCM

CLUB MARÍA
CORREDENTORA

ADAPTADA

302 B2

CENTRO DE E E
MARÍA

CORREDENTORA
NUESTRA

No se encuentra inscrita en el
REDCM

CLUB MARÍA
CORREDENTORA

HABILIDADES
DEPORTIVAS

304 B2
ESCUELA DE

PERFECCIONAMIENT
O RÍTMICA VALLECAS

Art. 3 de las bases: No
subvencionable, mismo equipo

y/o misma liga.
SENIOR ABSOLUTO

308 B1 CDE MADRID CRICKET
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / competición no
federativa.

MADRID CRICKET

308 B2 CDE MADRID CRICKET
Art. 3 de las bases: No

subvencionable/competición no
federativa.

MADRID CRICKET

308 B3 CDE MADRID CRICKET
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / competición no
federativa.

MADRID CRICKET

314 B1 CDB JESPORT
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / competición no
federativa.

JESPORT SOLDIERS
ALL STAR

325 B1 CDE MÍTICO
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / no categoría
absoluta.

ESQUÍ ESTUDIO U14 -
U16

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

54

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO NOMBRE DEL
EQUIPO

327 B2 ADISLI
Art. 3 de las bases: No

subvencionable, mismo equipo
y/o misma liga.

ADISLI RAPTORS

327 B5 ADISLI
Art. 3 de las bases: No

subvencionable, mismo equipo
y/o misma liga.

ADISLI AVIACION

335 B1 CDE TRIATLÓN
VALMAYOR

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas. Existe liga.

VALMAYOR MAS
DUATLÓN

335 B2 CDE TRIATLÓN
VALMAYOR

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas. Existe liga.

VALMAYOR FEM
DUATLÓN

336 B1 CDE MADRID SUS50
Art. 3 de las bases: No

subvencionable / no categoría
absoluta.

SANSE HC LEONAS
ROSAS MADRID

352 B1 C BARAJAS DRAGÓN
BOAT Art. 4 punto 1 de las bases. BARAJAS DRAGÓN

BOAT M

353 B1 OSOS MADRID RUGBY
SUB

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas.

OSOS MADRID
RUGBY SUB FEM

353 B2 OSOS MADRID RUGBY
SUB

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas.

OSOS MADRID
RUGBY SUB-MAS

380 B3 CD GREDOS SAN
DIEGO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no categoría

absoluta.
GREDOS SAN DIEGO

380 B6 CD GREDOS SAN
DIEGO

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no categoría

absoluta.

GREDOS SAN DIEGO
- CIEGOS

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

55

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



N.º LÍNEA ENTIDAD MOTIVO NOMBRE DEL
EQUIPO

399 B1 CDE TRIBOOST

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas. Existe liga.

TRIBOOST MAS
DUATLÓN

399 B2 CDE TRIBOOST

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas. Existe liga.

TRIBOOST FEM
DUATLÓN

399 B3 CDE TRIBOOST

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas. Existe liga.

TRIBOOST TRIATLÓN
FEMENINO

399 B4 CDE TRIBOOST

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no competición

nacional absoluta /
campeonatos de España por

equipos de modalidades
olímpicas. Existe liga.

TRIBOOST TRIATLÓN
MASCULINO

401 B3
ASOCIACIÓN

DELFINES DEL SIGLO
XXI

Art. 3 de las bases: No
subvencionable / no categoría

bsoluta.
DELFINES SIGLO XXI

 
TERCERO.- Contra el presente decreto, que pone fin a la vía administrativa, podrán

interponerse cualquiera de los recursos que se indican a continuación:
 
1.- Recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que ha dictado el presente decreto,

en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la fecha de su publicación en el Boletín
Oficial del Ayuntamiento de Madrid (artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas).

 
2.- Recurso contencioso-administrativo, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo, de

conformidad con lo dispuesto en el artículo 8.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, siendo el plazo para su interposición el de dos meses,
contados desde el día siguiente al de la notificación del acto que ponga fin a la vía administrativa,
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 46.1 del precitado texto legal.

 
3.- Todo ello sin perjuicio de que el interesado utilice cualquier otro recurso que estime

pertinente (artículo 40.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas).

 
Madrid, a 24 de noviembre de 2025.- La Delegada del Área de Gobierno de Cultura, Turismo y

Deporte, Marta Rivera de la Cruz.

BOAM núm. 10.030 19 de diciembre de 2025

56

CS
V

: C
XP

EB
YN

D
G

O
PO

Q
RH

X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do


